
O b e c n í   ú ř a d   T ř e b e š o v 
Třebešov č. p. 47, 516 01 Rychnov n. Kn. 

Tel. 491 512 650, e-mail: obec@trebesov.cz ID apma57f 

 

 

 

Oznámení o době a místě konání voleb do Evropského parlamentu, 

konané ve dnech 7. a 8. června 2024 

 

S ohledem na § 32 odst. 2 a 3 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského 

parlamentu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 

409/2003 Sb., k provedení zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského 

parlamentu, a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů pro tyto volby, 

konané ve dnech 7. a 8. června  2024, oznamuji: 

 

1. Volby do Evropského parlamentu se uskuteční:  

 

v pátek dne 7. června 2024 od 14.00 do 22.00 hodin 

v sobotu dne 8. června 2024 od 8.00 do 14.00 hodin 

 

2. Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 1 pro voliče z Třebešova je volební 

místnost v 1. patře budovy Obecního úřadu Třebešov č. p. 47 s jedním 

hlasovacím prostorem pro úpravu hlasovacích lístků. 

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní 

občanství České republiky (platným občanským průkazem nebo cestovním, 

diplomatickým nebo služebním pasem České republiky anebo cestovním 

průkazem), nebo totožnost a státní občanství jiného členského státu Evropské 

unie. Neprokáže-li volič uvedené skutečnosti stanovenými doklady, nebude mu 

hlasování umožněno. 

4. Voliči budou dodány nejpozději 3 dny před dnem konání voleb hlasovací lístky. V 

den voleb volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 

5. Voliči, který se neodebral do prostoru určeného pro úpravu hlasovacích lístků, 

okrsková volební komise hlasování neumožní. 

6. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních, důvodů obecní úřad a 

ve dnech voleb i okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat  

do přenosné volební schránky mimo volební místnost. 

7. Informace k volbám žádejte na tel. č. 491 512 650 (obecní úřad i okrsková volební 

komise). 

 

 

V Třebešově dne 23. 05. 2024 

 
                                                                                                       Jaroslav Hovorka 
                                                                                                     starosta OÚ Třebešov                                                                                        
                                                                                                                                                              
Vyvěšeno: 23. 05. 2024 
Sejmuto: 08. 06. 2024 

mailto:obec@trebesov.cz

